- petunt, ut actis offeratur mandatum. XCIII.
- Vbi ad hoc respondent donatista. XCV.
- Interloquutio ad eam rem. XCVI.
- Vbi dicunt donatista presentiam eorum non mandatum se velle. XCVII.
- Vbi dicunt, ut hij qui inuenti sunt, intromittantur: & iubetur fieri. XCVIII.
- Interloquutio, satisfactum esse petitionibus donatarum. XCIX.
- Vbi recitari incipiunt singuli episcopi catholicorum, & iubetur ut exeat qui non suscepit negotium. C.
- Vbi dicitur a Catholicis ut & illorum episcopi procedant. CI.
- Vbi interrogat cognitor, Vtrum & donatista consentiant. CII.
- Vbi suggeritur a Catholicis, ut & donatista mandet. CIII.
- Vbi inquitur cognitor, Vtrum cum mandauerint, exeat & dent locum acturis. CIII.
- Vbi ad hoc consentiunt donatista. CIV.
- Interloquutio de suscriptionibus etiam donatarum in iudicium iniurandum. CV.
- Vbi respondent donatista, apud acta se velle mandare. CVI.
- Vbi cognitor querit, apud quae acta. CVII.
- Vbi respondent donatista, apud eum se velle mandare: sed ei permittere quid iubeat. CVIII.
- Vbi queritur a Donatistis quid eligant de mandato catholicorum. CIX.
- Vbi respondent donatista, ut mandatores potius cognoscantur. CX.
- Vbi iubetur ut fiat. CXI.
- Recitatio & interloquutio de ipsis. CXII.
- Prosequutio de ipsis. CXIII.

- CXLII. Interloquutio & responsio de Episcopo Zummensi.
 CXLV. Vbi dicitur à Catholicis, vt videantur presentes & absentes: & iussio cognitioris, vt fiat.
 CXLVI. Interloquutio de presentibus, & recitatio de inuicem agnoscentibus.
 CXLVII. Responsio Donatistarum de diocesibus.
 CXLVIII. Et Catholicorum ad eandem rem.
 CXLIX. Iterum Donatistarum inde.
 CLX. Interloquutio, quod non pertineat ad actionem presentem.
 CLXI. De Episcopo ad Catholicam conuerso: & sequentium nominum recitatio.
 CLXII. Vbi Catholici inquirunt de Feliciano Muslitano.
 CLXIII. Responsio Donatistarum inde.
 CLXIII. Iterum Catholici inde.
 CLXV. Iterum Donatista inde.
 CLXVI. Interloquutio vt captus ordo teneatur: & recitatur,
 CLXVII. Responsio Catholicorum, de Abeddeo diacono Primiani.
 CLXVIII. Interloquutio de ipso.
 CLXIX. Responsio Donatistarum de episcopo Cufreteno cum decessit.
 CLXX. De alio Episcopo Donatistarum, de adulterio damnato.
 CLXXI. Interloquutio, si fuit tibi Catholica: & respondent Donatista, non.
 CLXXII. De mutatis exceptoribus & custodibus datis.
 CLXXIII. Interloquutio iudicis, vt tabula à custodibus signaretur: & recitatio Episcoporum.
 CLXXIII. De Episcopo & Ecclesia Ceramussense.
 CLXXV. Recitatio sequentium nominum.
 CLXXVI. Responsio catholicorum de vnitae Tagastensis ecclesie.
 CLXXVII.